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Katowice, dnia 2210.2010r.
Szp.Leszcz./AT/ZL/ZP/KK/ 4é¢e /2010

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego jednorazowego i wielorazowego uzytku
oraz materialdw medycznych jednorazowego uzytku

znak sprawy Szp.Leszcz./PN/95/2010

Zamawiajacy informuje, ze wplynely nastepujace zapytania do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamodwienia: 2

Zapytanie 1:
..Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 1 ust. 3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w paragrafie 3 ust. 1 b)-zapisu ,.Zamawiajacy
dopuszcza zmiany postanowien umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, pod
warunkiem, ze zmiany te sa konieczne do prawidlowej realizacji przedmiotu zamdéwienia w
szczegoblnosci Zamawiajacy dopuszcza zmiane postanowien umowy w sytuacji:
a. istotnej zmiany kurséw walutowych, jezeli wplywa to na koszty dostawy
b. istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiazkowych
obciazen publicznoprawnych,
¢. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktéw bedacych przedmiotem dostawy,
wycofania tych produktéw z obrotu (w szczegolnosci na podstawie decyzji
wiasciwych wiladz), jak réwniez braku mozliwosci pozyskania produktéw bedacych
przedmiotem dostawy wskutek okolicznosci, za ktore Wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci, nawet przy zachowaniu nalezytej ostroznosci
d. Istotnej zmiany cen przez producenta™

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2:

..Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4 poz. 1 ,,Szczoteczka do pobierania wymazow (...)” wymaga
przedstawienia wykazu badan klinicznych oraz rekomendacji instytucji i towarzystw
specjalistycznych dla szczoteczek do wymazow cytologicznych, co jest wymagane przez
Ministerstwo Zdrowia, Narodowy Fundusz Zdrowia i Polskie Towarzystwo Ginekologiczne?”

Odpowiedz:
Wymogi dotyczace zawartosci oferty opisano w SIWZ.

Zapytanie 3:

»Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4 poz. 1 ..Szczoteczka do pobierania wymazow (...)” wymaga
oryginalnych szczoteczek do pobierania wymazow cytologicznych zgodnie z zaleceniem
Ogolnopolskiego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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.Czy Zamawiajacy chcac prowadzi¢ badania cytologiczne zgodnie z oficjalnym stanowiskiem
odpowiedzialnych instytucji (Ministerstwo Zdrowia / Centralny Osrodek Koordynujacy
Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy) zaprezentowanym m.in. w opisie Programu
Profilaktyki ztozonym do Europejskiego Stowarzyszenia Raka Szyjki Macicy i zastosowa¢é
si¢ do Dyrektywy Europejskiej, wymaga szczoteczek cytologicznych wymienionych w tej
Dyrektywie?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie S:

.Czy Zamawiajacy wydzieli z Pakietu 4 poz. 1 ,Szczoteczka do pobierania wymazow (...)"
do odrgbnego pakietu? Utworzenie odrebnego pakietu umozliwi zlozenie korzystniejszej
oferty oraz, co jest bardzo istotne: szczoteczka do pobierania wymazéw jest przyrzadem
diagnostycznym, a nie pomocniczym majacym przynies¢ konkretne i wymierne rezultaty,
dlatego jej rola w ocenie stanu zdrowia jest bardzo wysoka, gdyz na podstawie bezpiecznego i
prawidlowego pobrania wymazu mozna oceni¢ stan zdrowia kobiet jak réwniez postawi¢
prawidlowa diagnozg, na czym zapewne zalezy réwniez Zamawiajacemu.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6: .

..Dot. Pakietu 1 poz.-1-4

Czy majac na uwadze Art. 30 ust. 1 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2007r,
Nr 233, poz. 1655 z pdzniejszymi zmianami), méwiacym o tym, iz cyt. "Zamawiajacy opisuje
przedmiot zamdwienia za pomoca cech technicznych i jakosciowych z zachowaniem Polskich
Norm przenoszacych normy europejskie lub norm innych panstw czlonkowskich
Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszacych te normy", oferowane kaniule dozylne
z portem bocznym, zgodnie z pkt. 4.2 obowiazujacej normy PN-EN ISO 10555-5, powinny
by¢ wykrywalne radiologicznie, a jezeli tak, to czy oferowane kaniule winny posiadaé
minimum 4 wtopione w $cianki kaniuli paski kontrastujace w promieniach RTG ?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga kaniul ze znacznikiem RTG.

Zapytanie 7:

.Dot. Pakietu 1 poz. 1-4

Czy oferowane kaniule dozylne z portem bocznym, zgodnie z pkt. 4.4.4 PN-EN ISO 10555-5
powinny by¢ wyposazone w zawor zwrotny (zatyczke odpowietrzajaca) zapobiegajacy
wstecznemu wyplywowi krwi zylnej z komory wyplywu, z zapewniona jednoczesna
swobodna dyfuzja gazéw (w postaci filtru hydrofobowego), co umozliwia w petni bezpieczne,
zgodne z norma uzytkowanie?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga kaniul wyposazonych w zawor zwrotny (zatyczke
odpowietrzajaca), ale dopuszcza w/w sprzet medyczny.

Zapytanie 8:

..Dot. Pakietu 4 poz. 2-5

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal wziernikow ginekologicznych wykonanych z materiatu
nie zawierajacego ftalanéw co ma by¢ potwierdzone dotaczonymi do oferty ekspertyzami. W
trosce o zapewnienie bezpieczenstwa pacjentow nalezy pamigtaé, ze ftalany moga mieé
dzialanie rakotworcze, mutagenne lub toksycznie wptywajace na reprodukcje oraz biorac pod
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[image: image3.jpg]uwage stanowisko Ministra Zdrowia w sprawie zastosowania polichlorku winylu w produkcji
wyrobéw medycznych jasno okreslajace, ze "celowe wydaje sie stymulowanie wszelkich
dziatan majacych na celu modyfikacj¢ sktadu wyrobéw z PCV, szczegolnie pod katem
zastgpowania ftalanéw innymi wypetiaczami, nietoksycznymi i wykazujacymi podatnosé na
degradacje"”

Odpowiedz:

Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia. Zamawiajacy zamawia towary
posiadajace dopuszczenia do obrotu w kraju zgodnie z obowiazujacymi przepisami.

Zapytanie 9:

,»Dot. Pakietu 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania igle j.u. do biopsji szpiku kostnego z mostka
w rozmiarze 1,8x25mm, co pozwolitoby wigkszej liczbie oferentdw na zlozenie waznej
1 konkurencyjnej cenowo oferty?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 10:

»Dot. Pakietu 18 poz. 1-2, 4-5

Czy majac na uwadze Art. 30 ust. 1 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U.
z 2007r, Nr 233, poz. 1655 z pozniejszymi zmianami), méwiacym o tym, iz cyt.
'Zamawiajacy opisuje przedmiot zamdwienia za pomoca cech technicznych i
jakosciowych z zachowaniem Polskich Norm przenoszacych normy europejskie lub
norm innych  panstw  czlonkowskich Europejskiego  Obszaru  Gospodarczego
przenoszacych te normy", zgodnie z PN-EN ISO 7886 "Jalowe strzykawki
iniekcyjne  do jednorazowego uzytku" oferowane strzykawki  powinny posiada¢
trwale oznaczona skale pomiarowa, o dokladnosci wskazanej w siwz, z
mozliwoscia pomiaru pojemnosci o min. 20% wigkszym w stosunku do pojemnosci
nominalnej, co poszerza znacznie spektrum ich wykorzystania w zaleznosci od
okreslonych potrzeb klinicznych, a tym samym znacznie obniza koszty ich
uzytkowania?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 11:

.»Dot. Pakietu 23 poz. |

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zestaw do przetoczen ptynéw infuzyjnych posiadat staty
przeplyw kroplowy w zakresie 0-250ml/h?”

Odpowiedz:

Szczegbétowe parametry Zamawiajacy okreslit w SIWZ.

Zapytanie 12:

.»Dot. Pakietu 23 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zestaw do przetoczen pltynéw infuzyjnych posiadat staty
przeptyw kroplowy w zakresie 0-250ml/h?”

Odpowiedz:

Odpowiedz jak w Zapytaniu 11.

Zapytanie 13:

..Dotyczy Pakietu nr 1 pozycji 1 — 5

Zwracamy si¢ z zapytaniem do Zamawiajacego, czy w trosce o zachowanie uczciwej
konkurencji dopusci do przetargu kaniule dozylne z 3 szerokimi i diugimi paskami
kontrastujacymi, dzieki ktérym kaniule sg bardzo dobrze widoczne w promieniach RTG.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga kaniul ze znacznikiem RTG.
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,»Dotyczy Pakietu nr 1 pozycji 5
Zwracamy si¢ z zapytaniem do Zamawiajacego, czy w trosce o zachowanie uczciwej
konkurencji dopusci do przetargu kaniule 24G 0,72x19mm o przeptywie 20ml/min.”
Odpowiedz:
Parametry techniczne zostaly opisane w SIWZ.

Zapytanie 15:

~Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiajacy
wydzieli z Pakietu nr 3 pozycje 1 zawierajaca elektrody dla dorostych w jeden osobny pakiet
producencki (np. Pakiet nr 3a) i umozliwi skladanie ofert wylacznie na ten asortyment, a w
razie odmowy umozliwi zlozenie oferty na poszczegdlne pozycje w obrebie tego zadania.
Wyadzielenie pozycji do osobnej czgsci pozwoli na startowanie w przetargu wiekszej liczbie
wykonawcéw, a przez to Zamawiajacy uzyska najbardziej korzystna cene.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 16:

.Dotyczy Pakietu nr 3 pozycji 1

Zwracamy si¢ z zapytaniem do Zamawiajacego, czy w trosce o zachowanie uczciwej
konkurenCJl dopusci do przetargu elektrody dla dorostych na piance z zelem stalym w
rozmiarze 32x40mm.”

Odpowiedz: -

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy zamawia elektrody samoprzylepne, z zelem. w rozmiarze dla
dorostych.

Zapytanie 17:

.Dotyczy Pakietu nr 3 pozycji 1

Zwracamy si¢ z zapytaniem do Zamawiajacego, czy w trosce o zachowanie uczciwej
konkurencji dopusci do przetargu elektrody dla dorostych na piance z zelem stalym w
rozmiarze 37x41mm.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy zamawia elektrody samoprzylepne, z zelem, w rozmiarze dla
dorostych.

Zapytanie 18:

.Dotyczy Pakietu nr 13 pozycji 1 -3

Czy Zamawiajacy wymaga w/w pozycjach opakowan typu blister pack odpowiednio
oznaczone kolorystycznie z nadrukowanymi na nich opisami w jezyku polskim?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga w w/w pozycjach opakowan typu blister pack odpowiednio
oznaczonych kolorystycznie z nadrukowanymi na nich opisami w jezyku polskim, ale
dopuszcza w/w towar.

Zapytanie 19:

.Pakiet nr 22

Zamawiajacy w opisie zestawu z cewnikiem centralnym wymaga aby iglta wprowadzajaca
miata dlugos¢ 6.35cm. nastgpnie okresla dlugos¢ tej samej igly: 7 — 8 c¢cm. Prosimy
Zamawiajacego o sprostowanie do opisu przedmiotu zaméwienia.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga igly o dtugosci 70-80 mm.
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,.Pakiet nr 23

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do przetaczania ptyndéw o dtugosci 226c¢m z
regulatorem predkosci 0-250ml/h, komora Microdip (60kr./ml), filtrm powietrza 3 mikrony,
filtrem w linii 15 mikronow; zaciskiem szczelinowym; dodatkowym portem do igty.”
Odpowiedz:

Zgodnie z parametrami okreslonymi w SIWZ.

Zapytanie 21:

.Pakiet 1, poz.1-5

Czy Zamawiajacy wymaga kaniul posiadajacych testy na biokompatybilnosé¢ biologiczna z
minimum 4 paskami radiacyjnymi, z zatyczka z filtrem hydrofobowym hamujaca wyplyw
krwi, z zaworem portu uniemozliwiajacym przypadkowe otwarcie?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga kaniul posiadajacych testy na biokompatybilnosé¢ biologiczna z
minimum 4 paskami radiacyjnymi, z zatyczka z filtrem hydrofobowym hamujaca wyptyw
krwi, z zaworem portu uniemozliwiajacym przypadkowe otwarcie, ale dopuszcza w/w sprzet
medyczny.

Zapytanie 22:

.Pakiet 1 , poz. 6

Czy ‘Zamawiajacy w celu bezpieczenstwa bedzie wymagal koreczkéw tego samego
producenta do kaniule z wewngetrznym trzpieniem ponizej krawedzi zewnetrznych koreczka?”
Odpowiedz: ¢

Zgodnie z SIWZ — Warunki wzgledne.

Zapytanie 23:

.Pakiet 2, poz. 9-121 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie ww. pozycji z pakietu tworzac jednoczesnie
odrgbne zadanie? Zaproponowana zmiana umozliwi zlozenie oferty wigkszej liczbie
Wykonawcéw, a co za tym idzie uzyskanie przez Zamawiajacego korzystnej oferty zarowno
pod wzgledem jakosciowym jak i cenowym.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 24:

»Pakiet 2, poz. 9-12

Prosimy o odstapienie od wymogu dostarczenia badan niezaleznego podmiotu uprawnionego
do kontroli jakosci na poczet badan producenta do danej partii dostawy potwierdzajacego
poziom protein. Badania przeprowadzane do kazdej dostawy sa bardziej wiarygodne i
stanowia dowdd ciaglej kontroli jakosci produktu.

Obecny zapis daje mozliwos¢ udzialu w postegpowaniu jedynie firmom . ktore posiadaja
badania niezaleznego laboratorium, zas zgodnie z obowiazujacymi przepisami o wyrobach
medycznych to producent danego wyrobu odpowiada za zgodnos¢ z wymogami wszystkich
deklarowanych parametréw wyrobu.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 25:

..Pakiet 3, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie zelu do mechanicznego usuwania warstwy
rogowej naskorka w opakowaniu 250ml?”



[image: image6.jpg]Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy zamawia paste do przygotowania naskérka przy badaniu met.
Holtera a min.160 g.

Zapytanie 26:

.Pakiet 5, poz. 38

Czy Zamawiajacy dopusci dren do odsysania pola operacyjnego o srednicy 5.6 /8,0 mm,
pozostate zapisy jak w SIWZ?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 27:

.Pakiet 5, poz. 39

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie drenu do odsysania typu Redon o dhugosci 500 mm.”
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 28:

.Pakiet 8, poz. 17

Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie rurek Guedel w rozmiarze 2 o dtugosci 8 cm.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 29:

..Pakiet 8, poz. 19

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaofefowanie rurek ustno-gardlowych Guedel w'
rozmiarze 4 o dtugosci 10 cm?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 30:

..Pakiet 10, poz. 9

Zwracamy si¢ z prosbg o mozliwos¢ zmiany jednostki miary ze sztuk na opakowania
jednostkowe po 80 sztuk aby nie zawyza¢ oferty., zjednoczesnym odpowiednim
przeliczeniem zapotrzebowanych przez Zamawiajacego ilosci sztuk na ilosci opakowan
jednostkowych czyli na 1471 op.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 31:

.Pakiet 10, poz. 15-16

Prosimy o podanie jakie mankiety Zamawiajacy wymaga: dwudrenowe, czy jednodrenowe?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga mankietow dwudrenowych.

Zapytanie 32:

..Pakiet 10, poz. 50

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie lusterka laryngologicznego jednorazowego uzytku o
srednicy 1.9 cm.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

RN \/ Fb s



[image: image7.jpg]Zapytanie 33:

..Pakiet 13, poz. 1-2

Czy Zamawiajacy wymaga przyrzadéw do przetaczania ptyndéw infuzyjnych i przetaczania
krwi z komora wolng od PCV i drenem wolnym od toksycznych ftalanéw, co ma byé
potwierdzone kartg charakterystyki bezpieczenstwa produktu chemicznego i o$wiadczeniem
producenta? Obecnie istnieje zdecydowana tendencja zmierzajaca do wyeliminowania
stosowania PVC w wyrobach medycznych. Jako uzasadnienie podaje si¢ niekorzystny wptyw
reakcji wyrobu wykonanego z tego materiatu z lekiem. PVC wytwarzane jest przy udziale
dodatkéw zwanych plastyfikatorami, z ktérych najczesciej stosowanymi sa ftalany ( DEHP ),
ktore stwarzaja ryzyko zakazenia organizmu pacjenta spowodowane przez uwalnianie sie do
krwioobiegu tego sktadnika. Dazenie do zminimalizowania ilo$ci wyroboéw zawierajacych
ftalany zmaterializowato si¢ w Dyrektywie 2007/47/WE Parlamentu Europejskiego z dnia
05.09.2007.”

Odpowiedz:

Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia. Zamawiajacy zamawia towary
posiadajace dopuszczenia do obrotu w kraju zgodnie z obowiazujacymi przepisami.

Zapytanie 34:

Pakiet 17, poz. 1-9

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zmiany jednostki miary ze sztuk na opakowania
jednostkowe po 100 sztuk, z jednoczesnym odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanych
przez Zamawiajacego ilosci sztuk na ilosci opakowan jednostkowych?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 35:

.Pakiet 18, poz. 1-2, 4-5,7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang jednostki miary ze sztuk na opakowania
jednostkowe po 100 sztuk, z jednoczesnym odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanych
przez Zamawiajacego ilosci sztuk na ilosci opakowan jednostkowych?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 36:

.PAKIET 19, poz. 1-8

Czy Zamawiajacy piszac w warunkach bezwzglednych ,,0strza wykonane ze stali weglowej”
dopuszcza ztozenie oferty na wysokiej jakosci ostrza ze stali weglowej, czy jest to btad w
opisie gdyz w tabelce asortymentowo-cenowej widnieje zapis ,,0strza ze stali nierdzewnej™?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy zamawia ostrza ze stali weglowe;.

Zapytanie 37:

.,Pakiet 20, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci folie izotermiczng srebrno-ztota o wymiarach 210x160 cm?”
Odpowiedz:

W Pakiecie nr 20, poz. 1 Zamawiajacy zamawia Foli¢ termiczng BV rozm. 210 x 12,5 m. Wg
Zamawiajacego pytanie odnosi si¢ do Pakietu nr 10, poz. 34 — Ratunkowa folia p/wstrzasowa,
dwustronna, srebrno- ztota, rozm. 210 - 240 x160 cm™. Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 38:

.Pakiet nr 2 poz. 1-7, 9-12

Zwracamy si¢ z prosba o odstapienie od wymogu badan niezaleznego podmiotu
uprawnionego do kontroli jakosci na rzecz sprawozdania z badan przeprowadzonych przez
Producenta.”

Odpowiedz:

Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamowienia.
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..Pakiet 2 poz. 9-12

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rekawic teksturowanych na calej powierzchni co
umozliwia lepsza chwytnogé.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga rekawic teksturowanych na calej powierzchni, ale dopuszcza w/w
towar.

Zapytanie 40:

»Pakiet 1 pozycja 1 — 4

Czy kaniule maja posiada¢ min. 4 paski radiocieniujace na catej dlugosci kaniuli?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga kaniul ze znacznikiem RTG.

Zapytanie 41:

»Pakiet 1 pozycja 1 — 4

Czy kaniule maja posiadaé samodomykajacy si¢ korek portu bocznego?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga kaniul z samodomykajacym si¢ korkiem portu bocznego. ale
dopuszcza w/w towar.

Zapytanie 42:

.Pakiet 1 pozycja 1 -5

Czy kaniule maja posiada¢ zastawkg antyzwrotng zapobiegajaca zwrotnemu wyptywowi krwi
w momencie wklucia?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby kaniule posiadaly zastawke antyzwrotna, ale dopuszcza w/w
sprz¢t medyczny.

Zapytanie 43:

..Pakiet 1 pozycja §

Prosimy o dopuszczenie kaniuli wykonanej z PTFE widocznej w usg?”
Odpowiedz:

Parametry techniczne opisano w SIWZ.

Zapytanie 44:

..Pakiet 1 pozycja 5

Czy kaniula ma posiada¢ mak. Przeptyw 13 ml/min?”
Odpowiedz:

Parametry techniczne zostaty opisane w SIWZ.

Zapytanie 45:

..Pakiet 2 pozycja 9-14

Pelna i wiarygodna informacja o czasie przenikania przez rekawice réznych substancii
chemicznych pozwala wlasciwie zaplanowa¢ prace personelu i zagwarantowaé tym samym
wysoki poziom bezpieczeristwa. Czy w zwiazku z powyzszym, do oferty maja by¢ dotaczone
dokumenty potwierdzajace testowanie rekawic diagnostycznych na przenikalnosé¢ dla
substancji chemicznych z co najmniej z czterech grup chemicznych wykorzystywanych w
laboratoriach diagnostycznych oraz w $rodkach myjacych i dezynfekcyjnych.?”

v 4( L



[image: image9.jpg]Odpowiedz:
Wymogi dotyczace zawartosci oferty opisano w STWZ.

Zapytanie 46:

..Pakiet 2 pozycja 9-14

Czy Zamawiajacy w celu zagwarantowania wysokiej jakosci oferowanych rekawiczek oraz
ich zgodnosci z normami bedzie wymagal, aby rekawice lateksowe niesterylne byty
produkowane pod kontrola jednostki notyfikowanej ( potwierdzenie zasadnosci oznakowanie
rekawic znakiem CE) i w zwiazku z tym bedzie wymagata zataczenia do oferty stosownego
certyfikatu wydanego przez jednostke notyfikowang?”’

Odpowiedz:

Wymogi dotyczace zawartosci oferty opisano w SIWZ.

Zapytanie 47:

..Pakiet 2 pozycja 13 — 14

Czy rekawice nitrylowe maja byé podwéjnie oznakowane, tj. zaréwno jako wyréb medyczny
jak i srodek ochrony osobistej?”

Odpowiedz:

Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Zamawiajacy zamawia towary
posiadajace dopuszczenia do obrotu w kraju zgodnie z obowiazujacymi przepisami.

Zapytanie 48:
.,Pakiet 5
Pozycja1 -9

Czy cewniki majg posiadaé barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru oraz fabrycznie
nadrukowany rozmiar na opakowaniu w celu tatwiejszej identyfikacji uzywanego cewnika?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga cewnikow posiadajacych barwne i numeryczne oznaczenie
rozmiaru oraz fabrycznie nadrukowany rozmiar na opakowaniu, ale dopuszcza w/w towar.

Zapytanie 49:

.Pakiet 5

Pozycja 19-25

Czy cewniki maja posiada¢ barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru oraz fabrycznie
nadrukowany rozmiar na opakowaniu w celu tatwie;] szej identyfikacji uzywanego cewnika?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga cewnikéw posiadajacych barwne i numeryczne oznaczenie
rozmiaru oraz fabrycznie nadrukowany rozmiar na opakowaniu, ale dopuszcza w/w towar.

Zapytanie 50:

..Pakiet 5

Pozycja 26-33

Czy cewniki maja posiada¢ dtugosé min. 40 cm?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga cewnikéw o dtugosci min. 40 cm. ale dopuszcza w/w dtugosé.

Lﬂx /i—‘%\
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Zapytanie 507 5 {
.,Pakiet 5

Pozycja 26-33

Czy cewniki pezzera maja posiada¢ minimum 3 czy 4 otwory boczne drenujace?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga cewnikdw posiadajacych minimum 3 czy 4 otwory boczne
drenujace, ale dopuszcza w/w towar.

L o

Zapytanie S5: Blk -
..Pakiet 5

Pozycja 38

Prosimy o dopuszczenie drenu o srednicy 5,6/8,0 lub 7/10?2”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie drenu o srednicy 5.6/8.0. natomiast nie wyraza
zgody na dopuszczenie drenu o srednicy 7/10.

Prosimy dopuszczenie koncowki o srednicy 5/7.5 lub 4.6/6.5
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

o~

Zapytanie 537 5 "
..Pakiet 8 pozycja 1
Filtr oddechowy elektrostatyczny, hydrofobowy o skutecznos¢ filtracji dla bakterii minimum
99.9999 % i wirusowej min. 99,99% 9

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga filtru oddechowego elektrostatycznego, hydrofobowego o

skuteczno$¢ filtracji dla bakterii minimum 99,9999 % i wirusowej min. 99.99%. ale
dopuszcza w/w towar.

Zapytanie 54/ 55
..Pakiet 8 pozycja 1
Czy filtr ma posiada¢ przestrzen martwa nie wigksza niz 26 ml”
Odpowiedz:
Parametry techniczne opisano w SIWZ.
UD\
Zapytanie 55¢ 5¢
..Pakiet 8 pozycja 1
Czy zaoferowany filtr ma cechowag si¢ niska waga max. 22g?’
Odpowiedz:
Parametry techniczne opisano w SIWZ.

b wise
Zapytanie;b’: 53
.Pakiet 8 pozycja 18 — 19
Prosimy o dopuszczenie rurek o dt. 2 — 80 mm, 3 — 90 mm, 4 — 100mm?"



[image: image11.jpg]Odpowiedz:

W pozycji 18 Zamawiajacy zamawia rurki ustno - gardtowe nr 3 Guadela dla dorostych, dt.9
cm. Wobec powyzszego w pozycji 18 Zamawiajacy nie dopuszcza rurek o di. 2 — 80 mm oraz
4 — 100mm. W pozycji 19 Zamawiajacy zamawia rurki ustno - gardlowe nr 4 Guadela dla

dorostych, di.9 cm, ale dopuszcza rurke ustno — gardtowa nr 4 Guadela dla dorostych - di.
100mm, nie dopuszcza rurek o dt. 2 — 80 mm, 3 — 90 mm.
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Zapytanie?‘.’ 58
,,Pakiet 12

Czy igly do znieczulen maja by¢ opakowane w opakowanie typu nierozrywalnego Tyvec ,
ktore ~ zapobiega  mikrorozszczelnienia , uszkodzenia w  trakcie przechowywania |
uzytkowania i w efekcie gwarantuje pelng sterylno$¢ produktu tak inwazyjnego i
powodujacego nastepstwa w postaci powiklan / zapalenie zyt, odczyny/ .”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza igly do znieczulen opakowane w opakowanie typu nierozrywalnego
Tylec, ale nie wymaga w/w opakowania.

Zapytanie 58759

.Pakiet 13 pozycja 1 -2

Czy w zwiazku z wejsciem w zycie nowej dyrektywy 2007/47/WE zastepujacej dyrektywe
93/42/EWG, nakazujacej oznaczenie asortymentu tylko w przypadku kiedy dany produkt
zawiera substancje szkodliwie, to czy dany zaoferowany produkt, wyprodukowany po dacie
wejscia zycie tej dyrektywy ma by¢ oznakowany zgodnie z jej wymogami i w zwiazku z tym
czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania przyrzadéw do przetaczania krwi i przetaczania
plynow infuzyjnych wykonanych z PCV nie zawierajacego ftalanow, ktore sa substancjami
groznymi dla cztowieka?”

Odpowiedz:

Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamoéwienia. Zamawiajacy zamawia towary
posiadajace dopuszczenia do obrotu w kraju zgodnie z obowiazujacymi przepisami.

Zapytanie /5( ¢O :

..Pakiet 16

Czy igty maja by¢ wyposazone w plaster mocujacy zapewniajacy lepsza utrzymanie igty?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza igly wyposazone w plaster mocujacy, ale nie wymaga w/w towaru.
L .

Zapytanie 60¢ ¢ f

..Pakiet 18

Pozycja 1-2, 4-6

Czy dtugos¢ skali na cylindrze ma odpowiada¢ pojemnosci nominalnej strzykawki?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.,

‘(,_/c,/

Zapytanie}l/: G
..Pakiet 18
Pozycja 6

Czy strzykawki maja posiadaé logo i typ strzykawki na cylindrze w celu latwiejszej
identyfikacji uzywanej strzykawki?”

,/l
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[image: image12.jpg]Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza strzykawki posiadajace logo i typ strzykawki na cylindrze, ale nie
wymaga w/w towaru.

Zapytanie 62 G %
,Pakiet 27

Prosimy o dopuszczenie aparatu z zamknigciem w postaci silikonowe; samouszczelniajace;
si¢ membrany?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza aparat z zamknigciem w postaci silikonowe; samouszczelniajacej sie
membrany, ale nie wymaga w/w towaru. ’

Zapytanie 63¢ 0"

~Pytanie dotyczace umowy:

Czy w zwiazku z dopuszczeniem przez zamawiajacego mozliwosci skladania ofert
czgsciowych na kazdy z pakietow z osobna, Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ podpisania z
jednym wykonawca oddzielnych uméw na poszczegdlne pakiety?

W razie udzielenia na powyzsze pytanie odpowiedzi odmownej, w zwigzku z dopuszczeniem
przez zamawiajacego mozliwosci sktadania ofert czgsciowych na kazdy z pakietow z osobna,
uprzejmie prosimy o wyrazenie przez Zamawiajacego zgody na wprowadzenie w tresci
umowy obejmujacej wszystkie pakiety, w ramach ktérych konkretnemu wykonawcy zostato
udzielone zamoéwienie, ponizszego zapisu: ,Realizacja kazdego z pakietéw z osobna ma
charakter samodzielnego zobowiazania stron.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku zawarcia umowy z jednym Wykonawca na wigksza
ilos¢ Pakietow zostanie zawarta jedna umowa, ktérej postanowienia beda si¢ odnosity do
kazdego Pakietu z osobna. W takiej sytuacji Zamawiajacy wymaga, aby zabezpieczenie
nalezytego wykonania umowy umozliwiato jego realizacje z osobna dla kazdego z Pakietow.

¥

Zapytanie 647G >
~Pytanie dotyczace umowy:
Prosimy zmiane we wzorze umowy paragrafu 1 na zapis o nastgpujacym brzmieniu: ceny
przedstawione w formularzu ofertowym nie ulegng zmianie przez okres obowiazywania
umowy - nie dotyczy to zmian cen wynikajacych ze zmiany przepisow lub wprowadzonych
droga decyzji wlasciwych organéw administracji panstwowej, w tym zmiany stawki VAT.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Yo
Zapytanie 95:/6@ .
~Pytanie dotyczace umowy:
Prosimy o dopisanie we wzorze umowy § Spkt. 3
» Wykonawcy  przystuguje prawo wypowiedzenia umowy za okresem wypowiedzenia,
dokonanego na pismie, w razie zaistienia istotnych okolicznosci, na kiére wykonawca nie
mial wplywu w dniu skladania ofert” z jednoczesnym obowiqzkiem zaplaty przez wykonawce
kary umownej na rzecz Zamawiajqcego w wysokosci 5 % od wartosci netto niezrealizowanej
czesci umowy”?

Wprowadzenie wskazanego zapisu jest uwarunkowane tym, iz umowa nie przewiduje
dla wykonawcy zadnej ochrony w razie zaistnienia szczegolnych okolicznoscei jakie moga
powsta¢ w trakcie realizowania podpisanej umowy, a uprawnienie o podobnym charakterze
daje Zamawiajacemu. W zwiazku z ugruntowanym orzecznictwem interesy zaréwno
wykonawecy, jak i zamawiajacego powinny by¢ jak najbardziej zréwnowazone.
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Wprawdzie istota uméw zawieranych w trybie zamoéwien publicznych jest
uprzywilejowanie zamawiajacego, jednakze w doktrynie powszechny i stuszny jest poglad, iz
ksztaltowanie stosunku prawnego sprzecznie z zasadami stusznosci kontraktowe] nie
zastuguje na ochrong prawa. Nie ulega watpliwosci, iz przerzucenie przez zamawiajacego
calego ryzyka i zwigkszonych kosztow realizacji na jedna strong umowy. tj. wylacznie na
wykonawce, zwlaszcza przy braku jakiegokolwiek prawa wykonawcy do uwolnienia si¢ od
umowy grozacej strata, nalezy traktowaé jako naduzywanie pozycji dominujacej. jaka
niewatpliwie ma zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego,
powyzsze potwierdzaja rowniez niniejsze orzeczenia:

- wyrok KIO UZP 199/08 2008.03.20
Nie mozna przenosic catego ryzyka gospodarczego na jednq ze stron umowy, a ryzyko to

powinno by¢ podzielone na obie strony kontraktu. Zakaz naduiywania pozycji dotyczy obu
stron umowy.

-wyrok KIO UZP 767/08 2009.06.29

Mimo ii sytuacja Zamawiajqcego przy ksztaltowaniu tresci umowy jest silniejsza, powinien
on bra¢ pod uwage nie tylko swoje interesy, ale takze interesy Wykonawcy i staraé sie
uloiyc¢ stosunek prawny tak, aby te interesy byly jak najbardziej zréwnowazone.

Niezaleznie od powyzszego z uwagi na to, iz z jednej strony przepisy ustawy Prawo
Zamowien Publicznych nie zakazujg stronom rozwiazywania uméw (ani wprowadzania
takich postanowieni do umowy), a z drugiej strony w zakresie nieuregulowanym odsylaja do
stosowania przepiséw kodeksu cywilnego, zatem strony umowy o udzielenie zaméwienia
publicznego maja mozliwos¢ swobodnie uksztaltowa¢ laczacy je stosunek prawny i na
podstawie art. 353" k.c. wprowadzi¢ do umowy zapisy umozliwiajace rozwiazanie umowy na
podstawie pisemnego wypowiedzenia, co wynika takze z ponizszego orzeczenia:

-wyrok KIO UZP 1325?08 2008.11.28

Z p.z.p. nie wynika zakaz stosowania przepiséw k.c. w prypadku regulowania postanowien
umowy dotyczqcych mozliwosci wypowiedzenia umowy. Ustawodawca w p.z.p. nie
przewidzial odrebnej kompleksowej regulacji dotyczqcej wezesniejszego zakoriczenia umowy
i zezwolit w tym zakresie na odnoszenie sig do uregulowacé k.c.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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